[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«30» сентября 2021г.

                                     № 199-МНА
                                                                                    принято на заседании  Совета  народных

депутатов Осинниковского городского

округа «30» сентября2021 года

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 29.04.2021 г. №175-МНА «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих и лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, в Осинниковском городском округе Кемеровской области -Кузбасса»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 30.06.2007 № 103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», Постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 24.09.2010 № 423(в ред. 29.03.2021) «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», руководствуясь  статьей 29 Устава Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 29.04.2021 г. №175-МНА «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих и лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, в Осинниковском городском округе Кемеровской области -Кузбасса» следующие изменения:

1.1. В Приложении  к Решению «Положение о денежном содержании муниципальных служащих и лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, в Осинниковском городском округе Кемеровской области - Кузбасса»:

1.1.1. В Приложении № 1  к  Положению о денежном содержании муниципальных служащих и лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, в Осинниковском городском округе Кемеровской области-Кузбасса  в таблице раздел Должности муниципальной службы Управления социальной защиты населения администрации Осинниковского городского округа, изложить в новой редакции согласно Приложению№1 к настоящему решению.

2.Направить настоящее Решение Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее Решение в городской муниципальной  общественно – политической газете «Время и жизнь».

4.Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2021г. .
Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С.Коваленко

Глава Осинниковского городского округа                                                      И.В.Романов
Приложение №1
к Решению Совета народных депутатов

                                                                                    Осинниковского городского округа

                                                                        от 30.09.2021г.   №199 -МНА

	Должности муниципальной службы Управления социальной защиты населения администрации Осинниковского городского округа

	Высшая
	Начальник УСЗН
	17046,00

	Главная
	Заместитель начальника УСЗН
	15521,00

	Отдел по правовым вопросам

	Ведущая
	Начальник отдела
	14504,00

	Старшая
	Главный специалист
	9415,00

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности

	Ведущая
	Начальник отдела
	14504,00

	Ведущая
	Заместитель начальника отдела
	12978,00

	Старшая
	Главный специалист
	9415,00

	Планово-экономический отдел

	Ведущая
	Начальник отдела
	14504,00

	Старшая
	Главный специалист
	9415,00

	Отдел назначений и выплаты пенсий, компенсаций

	Ведущая
	Начальник отдела
	14504,00

	Ведущая
	Заместитель начальника отдела
	12978,00

	Старшая
	Главный специалист
	9415,00

	Отдел проблем семьи, женщин и детей

	Ведущая
	Начальник отдела
	14504,00

	Ведущая
	Заместитель начальника отдела
	12978,00

	Старшая
	Главный специалист
	9415,00

	Отдел социальных гарантий и льгот

	Ведущая
	Начальник отдела
	14504,00

	Ведущая
	Зам. начальника отдела
	12978,00

	Старшая
	Главный специалист
	9415,00

	Отдел автоматизации

	Ведущая
	Начальник отдела
	14504,00

	Ведущая
	Зам. начальника отдела
	12978,00

	Старшая
	Главный специалист
	9415,00